

2013 MM G

Faktura / Daňový doklad

Číslo 13010451



**Chládek
& Tintěra**

Došlo 11. 12. 2013
06820/2013/H
Č.j.
Přílohy:

Org. jed.: 0020606
Náz. org. jed.: Čmejla Jan
Zakázka: 12347
Název zak.: rekultivace skládky Úštěk

Dodavatel:
Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 16, 412 01 Litoměřice
412 01 LITOMĚŘICE

IČO: 62743881 DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 706 ze dne 14.6.1995

Odběratel: Město Úštěk

Mírové náměstí 83

411 45 ÚŠTĚK

IČO: 00264571

DIČ: CZ00264571

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 2053300217 / 0100
IBAN: CZ2301000000002053300217
BIC: KOMBCZPPXXX
Var. symbol: 13010451

Konst. symbol: 0308

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 5.12.2013
Datum uskut.zdan.plnění: 30.11.2013
Datum splatnosti: 19.12.2013

Dle smlouvy o dílo, zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací, které jsou nedílnou součástí tohoto daňového dokladu, Vám fakturujeme provedené práce na akci:

Dle SOD č. zhotovitele 12347/02 ze dne 26. 7. 2013

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	za listopad 2013	1,000		936 270,41		936 270,41	21,00	196 616,79	1 132 887,20

Projekt rekultivace skládky v obci Úštěk

Sazba DPH	Koeficient	Základ	Daň
21%		936 270,41	196 616,79
Celkem DPH		936 270,41	196 616,79

Celková částka 1 132 887,20

Zbývající základ daně	sazba daně	Zbývající daň	Částka
936 270,41	21,00	196 616,79	1 132 887,20

Částka k úhradě 1 132 887,20 CZK

Vystavil: Hubalková Martina

Průběžná kontrola
dle Zak. č. 320/01 Sb.
provedena dne: 12. 12. 2013
podpis:



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
tel.: 416 741 668, fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
www.cht.cz
- 76 -

razítko / podpis


**Chládek
& Tintěra**

Org.jed.: 0020606
 Název org.jed.: Čmejla Jan
 Zakázka: 12347
 Název zak.: rekultivace skládky Úštěk

Dodavatel:

Chládek & Tintěra a.s.

Nerudova 16, 412 01 Litoměřice

412 01 LITOMĚŘICE

IČO: 62743881

DIČ: CZ62743881

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 706 ze dne 14.6.1995

Odběratel: Město Úštěk

Mírové náměstí 83

411 45 ÚŠTĚK

IČO: 00264571

DIČ: CZ00264571

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
 Číslo účtu: 2053300217 / 0100
 IBAN: CZ2301000000002053300217
 BIC: KOMBCZPPXXX
 Var. symbol: 13010451

Způsob platby: Příkaz k úhradě
 Datum vystavení: 5.12.2013
 Datum uskut.zdan.plnění: 30.11.2013
 Datum splatnosti: 19.12.2013

Konst. symbol: 0308

Jde o smlouvy o dílo, zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací, které jsou nedílnou součástí tohoto daňového dokladu, Vám fakturujeme provedené práce na akci:

Dle SOD č. zhotovitele 12347/02 ze dne 26. 7. 2013

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	za listopad 2013	1,000		936 270,41		936 270,41	21,00	196 616,79	1 132 887,20
Projekt rekultivace skládky v obci Úštěk									
	Sazba DPH		Koeficient				Základ		Daň
	21%						936 270,41		196 616,79
Celkem DPH							936 270,41		196 616,79
Celková částka									1 132 887,20
	Zbývající základ daně		sazba daně				Zbývající daň		Částka
	936 270,41		21,00				196 616,79		1 132 887,20
Částka k úhradě									1 132 887,20 CZK

Vystavil: Hubalková Martina



Chládek & Tintěra a. s.
 Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
 Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
 IČ: 627 43 881, DIČ: CZ 627 43 881
 www.cht.cz

razítko / podpis

ZJIŠTOVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích

Chládek
& Tintěra

Sledované období : 11/2013

počet příloh:

2

Dodavatel:	Chládek & Tintěra a.s.
IČO:	IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881
Název a sídlo:	Nerudova 16, 412 01 Litoměřice
Prováděcí závod	středisko 02

Odběratel:	Město Ústěk
ICO:	IČO: 00264571, DIČ: CZ00264571
Název a sídlo:	Mírové náměstí, 411 45 - Ústěk
Smlouva o dílo č.:	12347/02

Název stavby:	Projekt rekultivace skládky v obci Ústěk
Místo stavby:	SKO Dubí hora, Dubičná, 411 45 Ústěk
Evidenční číslo:	12347

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené merné jednotky Základ pro DPH Základní (21,00000 %)	3 894 766,34	231 746,58	936 270,41	1 168 016,99	2 726 749,35
DPH 21,00000 %	817 901,00	48 666,78	196 616,79	245 283,57	572 617,36
Celkem cena vč. DPH	4 712 667,34	280 413,36	1 132 887,20	1 413 300,56	3 299 366,71

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu předává a objednatel přebírá objemy podle smlouvy o dílo §536-§565 obchodního zákoníku. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

Za dodavatele:	Za objednatele:
Jméno: Jan Čmejla	Jméno: Ing. Milan Bezděka
Datum: 30.11.2013	Datum: 30.11.2013
Podpis:	Podpis:



Chládek & Tintěra a.s.
Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice
Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741 669
IČ: 627 43 881, DIČ: CZ627 43 881
www.cnt.cz
- 105 -

**Rekapitulace stavebních objektů a provoz. souborů**

Měna: CZK

Datum vystavení: 30.11.2013

Období: 11/2013

Ceny v Kč bez DPH				
	Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku	Provedeno za období	Zbývá
Evid. č. 12347				
12347 - Projekt rekultivace skládky v obci Úštěk				
SO_00 - HTÚ				
001 - Zemní práce	224 627,58	224 627,58	0,00	0,00
009 - Ostatní konstrukce a práce	7 119,00	7 119,00	0,00	0,00
	231 746,58	231 746,58	0,00	0,00
SO_01 - Odplynění				
1 - Zemní práce	37 643,77	37 643,77	37 643,77	0,00
2 - Zakládání	129 380,47	129 380,47	129 380,47	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	31 709,76	31 709,76	31 709,76	0,00
723 - Vnitřní plynovod	222,00	0,00	0,00	222,00
8 - Trubní vedení	183 619,82	129 277,00	129 277,00	54 342,82
99 - Přesun hmot	9 799,22	9 799,22	9 799,22	0,00
	392 375,03	337 810,21	337 810,21	54 564,82
SO_02 - Rekultivace				
1 - Zemní práce	1 130 668,50	0,00	0,00	1 130 668,50
2 - Zakládání	1 857 774,36	598 460,20	598 460,20	1 259 314,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 941,63	0,00	0,00	35 941,63
5 - Komunikace	242 924,35	0,00	0,00	242 924,35
99 - Přesun hmot	3 335,89	0,00	0,00	3 335,89
	3 270 644,73	598 460,20	598 460,20	2 672 184,53
12347 - Projekt rekultivace skládky v obci Úštěk				
	3 894 766,33	1 168 016,99	936 270,41	2 726 749,35

ZA DODAVATELE:

Jméno: Jan Čmejla

Datum: 30.11.2013 Podpisy:

Chládek & Tintěra a.s.

Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice

Tel: 416 741 508, Fax: 416 741 509

IC: 627 43 881, DIČ: CZ627 43 881

www.chl.cz
- 105 -**ZA OBJEDNATELE:**

Jméno: Ing. Milan Bezděka

Datum: 30.11.2013 Podpisy:



Měna: CZK

Datum vystavení: 30.11.2013

Období: 11/2013

Poř.	Kód	Popis	Mj	Mn. celk.	Cena / m.j.	Cena celk.	Proved za období		Cena celk. zbývá
							Množství	Cena	

12347 - Projekt rekultivace skládky v obci Úštěk**SO_01 - Odplynění****1 - Zemní práce**

001	122101104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hc	m3	9,6000	76,96	738,82	9,6000	738,82	0,00
002	155131311	Zřízení protierozního zpevnění svahů geon	M2	32,0000	3,83	122,56	32,0000	122,56	0,00
003	693210130	Minerální těsnici rohož BENTOMAT ST	M2	32,0000	71,00	2 272,00	32,0000	2 272,00	0,00
004	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až	m3	4,6000	309,73	1 424,76	4,6000	1 424,76	0,00
005	10130110	Koks ořech II	T	3,6800	8 931,00	32 866,08	3,6800	32 866,08	0,00
006	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/s	m3	9,6000	15,82	151,87	9,6000	151,87	0,00
007	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do n	m3	9,6000	7,05	67,68	9,6000	67,68	0,00

37 643,77**1 - Zemní práce****2 - Zakládání**

001	211511111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů	m3	48,0000	626,28	30 061,44	48,0000	30 061,44	0,00
	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů	m3	190,3000	517,31	98 444,09	190,3000	98 444,09	0,00
003	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářsk	T	0,0410	21 339,86	874,93	0,0410	874,93	0,00

129 380,47**2 - Zakládání****4 - Vodorovné konstrukce**

001	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10	M2	536,0000	34,16	18 309,76	536,0000	18 309,76	0,00
002	69311003	Geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX P	M2	536,0000	25,00	13 400,00	536,0000	13 400,00	0,00

31 709,76**4 - Vodorovné konstrukce****8 - Trubní vedení**

001	871354121	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu	M	194,2000	185,00	35 927,00	194,2000	35 927,00	0,00
002	28613906	Potrubí plynovodní PE 100 SDR 17,6-0,1 l	M	194,0000	400,00	77 600,00	194,0000	77 600,00	0,00
003	286139060a	-R atyp příplatek za perforaci dle TZ	M	150,0000	105,00	15 750,00	150,0000	15 750,00	0,00

129 277,00**8 - Trubní vedení****99 - Přesun hmot**

001	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plas	T	417,8770	23,45	9 799,22	417,8770	9 799,22	0,00
-----	-----------	---	---	----------	-------	----------	----------	----------	------

9 799,22**99 - Přesun hmot****337 810,21****SO_01 - Odplynění****SO_02 - Rekultivace****2 - Zakládání**

001	155131311	Zřízení protierozního zpevnění svahů geon	M2	9 534,8000	16,95	161 614,86	3 200,0000	54 240,00	107 374,86
002	693210130	Minerální těsnici rohož BENTOMAT ST	M2	9 534,8000	71,00	676 970,80	3 200,0000	227 200,00	449 770,80
004	213111121	Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy	M2	9 502,8000	4,07	38 676,40	2 940,0000	11 965,80	26 710,60
005	69331022	Geomříže INTERDREIN pro drenáže GMF	M2	9 502,8000	95,00	902 766,00	2 940,0000	279 300,00	623 466,00
006	247681114	Těsnění studny z jílu se zhutněním	m3	392,0000	65,70	25 754,40	392,0000	25 754,40	0,00

598 460,20**2 - Zakládání****598 460,20****SO_02 - Rekultivace****936 270,41****12347 - Projekt rekultivace skládky v obci Úštěk**

ZA DODAVATELE:

Jméno:

Datum: 30.11.2013 Podpisy:

Chládek & Tintěra a.s.

Národova 1022/16, 412 01 Litoměřice

tel: 416 741 568, fax: 416 741 959

IC: 627 43 881, DIČ: CZ627 43 561

www.chl.cz

4100

ZA OBJEDNATELE:

Jméno:

Datum: 30.11.2013 Podpisy: